АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11..2022 г  №  357
        с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
№ 99 от 05.04.2019 года «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском сельском поселении ( в редакции постановления № 50 от 17.02.2020 года)

В соответствии со ст.139 Бюджетного кодекса Российской Федерации , на основании ст.26.1 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации программы «Региональная политика Брянской области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №733-п «Об утверждении государственной программы «Региональная политика Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести  следующие  изменения в постановление № 99 от 05.04.2019 года  «Об     утверждении  порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей  конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском  сельском поселении (в редакции постановления № 50 от 17.02.2020 года):
        1.1. В наименовании и по тексту постановления слова « программа (проект) инициативного бюджетирования»,  «проект инициативного бюджетирования» в соответствующих числе и падеже заменить словами «инициативный проект» в соответствующем падеже.
        1.2.  Внести в Порядок проведения конкурсного отбора инициативных проектов в Жирятинском  сельском поселении, утвержденный  вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 6 слова «5 марта » заменить словами  «1 декабря ».
1.2.2. В пункте 7 слова « 10 марта» заменить словами «13 декабря».
  1.2.3  Состав конкурсной комиссии по определению победителей  инициативных проектов в Жирятинском сельском поселении изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителей главы администрации района И.В. Тищенко, В.П.Пожарскую.

Глава администрации района					Л.А. Антюхов

Исп.Котова Е.И.

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                          И.В.Тищенко
Заместитель главы администрации района                          В.П.Пожарская
Управляющий делами                                                             Т.Н.Тюкаева
Ведущий юрист                                                                        Н.Н.Кесаревская

Приложение к постановлению администрации Жирятинского района
от                   №

СОСТАВ
конкурсной комиссии по определению победителей
конкурса программ  инициативных проектов в Жирятинском сельском поселении

	Тищенко Игорь Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Жирятинского района, председатель конкурсной комиссии

	Пожарская Валентина Петровна
	-
	заместитель главы администрации Жирятинского района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Добродей Ольга Константиновна
	-
	инспектор по архитектуре администрации Жирятинского района, секретарь конкурсной комиссии

	члены конкурсной комиссии:

	Тюкаева Татьяна Николаевна

Солодухина Любовь Александровна
	-

-
	управляющий делами в администрации Жирятинского района

начальник финансового отдела администрации Жирятинского района

	Кесаревская Наталья Николаевна
	-
	ведущий юрист администрации Жирятинского района

	Атрощенко Олеся          -     Алексеевна

	председатель  КУМИ

	Полевая Юлия Валерьевна
	-
	инспектор по распоряжению земельными участками КУМИ

	Шкабурда Екатерина Александровна

Котова Е.И.

	-
	инспектор по культуре, делам семьи и молодежи администрации Жирятинского района

ведущий инспектор администрации района

	Щеглов Владимир Константинович
	-
	начальник МУП «Жирятинское ЖКУ»

	Белова Оксана Владимировна

Князева Маргарита Александровна
	-
	директор МБУК «Жирятинский КДО»

депутат Жирятинского сельского Совета
народных депутатов  (по согласованию)